
LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

OB, FIA CEZ Circuit Endurance Championship Hungaroring (4381 m)

Race OFFICIAL FINAL RESULT - Overall 2020.10.23-25.
Verseny HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - Abszolút

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl Laps Total Tm Diff Best L.

1 3 JANIK V. / VOLENTÉR B. CZE Autoklub JV Sport Racing Norma M30 LMP3 D5 29 1:00:38.428 1:45.742

2 77 JEDLIŃSKI Marcin POL Olimp Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 29 1:00:45.316 6.888 1:46.225

3 4 KONÔPKA Miroslav SVK ARC Bratislava Ligier LMP2 JSP2 D5 29 1:00:47.729 9.301 1:44.161

4 29 LACKO A. / KOLOC A. CZE Buggyra Zero Millage Racing AMG Mercedes GT3 D4 GT3 29 1:01:59.868 1:21.440 1:46.687

5 27 SKALICKÝ Daniel CZE Duck Racing v ACCR Audi R8 LMS Ultra GT3 D4 GT3 29 1:02:00.142 1:21.714 1:49.502

6 24 ZSIGO G. / ROSINA S. SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4 GT3 F+3.5 29 1:02:24.476 1:46.048 1:47.879

7 66 MIRECKI / JABLONSKI POL BM Racing Team Hyundai i30 N TCR D4 TC-3.5 28 1:01:20.020 1 Lap 1:53.528

8 53 STOLARCZYK / GROZSEK POL BTC Maszyny VW Golf GTI TCR D4 TC-3.5 28 1:01:49.073 1 Lap 1:55.629

9 708 SÁNTA János HUN GFS Motorsport Egyesület Aston Martin Vantage GT D4 GT3 F+3.5 28 1:01:51.105 1 Lap 1:51.692

10 38 ADÁMEK R. / HORŇÁK M. CZE Hornak-Aditis Audi RS3 LMS TCR D4 TC-3.5 28 1:01:57.513 1 Lap 1:55.568

11 7 BÓDIS Kálmán HUN BOVI Motorsport BMW Z4 GT3 D4 GT+3.5 F+3.5 28 1:02:30.843 1 Lap 1:57.142

12 5 JEDLIŃSKI Stanisław POL Olimp Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 28 1:03:05.539 1 Lap 1:53.196

13 18 MINIBERGER / PAVLOVEC CZE RTR Project KTM X-Bow GT4 D4 GT4 27 1:00:51.833 2 Laps 1:55.472

14 55 GROSS Peter AUT Wimmer Werk Motorsport Cupra TCR DSG D4 TC-3.5 27 1:01:07.239 2 Laps 1:59.524

15 88 TÓTH Csaba HUN Zengő Motorsport Seat Leon Cupra D4 TC-3.5 F-3.5 27 1:01:14.256 2 Laps 1:59.896

16 52 PEKAR T. / MEIXNER R. CZE Carpek Service Renault Clio D4 TWC1 25 1:00:35.730 4 Laps 2:05.715

17 65 KOLOC Y. / ENGE T. CZE Buggyra Zero Millage Racing Renault Clio Cup IV D4 TWC1 25 1:00:36.018 4 Laps 2:05.569

18 227 BAK Bertalan HUN M&M Motorsport Egyesület Lotus D4 TC-1.6 F-1.6 24 1:02:20.447 5 Laps 2:20.164

Not classified / Nem értékelhető

DNF 731 VIZIN Tamás HUN BV Motorsport Egyesület Lotus Exige V6 CupR 12 28:49.908 DNF 2:00.066

DNF 44 MAKEŠ Michal CZE Micanek MS / Buggyra ACCR T. Cupra TCR D4 TC-3.5 8 34:56.325 DNF 1:56.944

DNF 124 HÖFLER A. / PICHLER L. AUT Wimmer Werk Motorsport Cupra TCR SEQ D4 TC-3.5 5 11:57.773 DNF 2:00.508

DNS 2 ZIELONKA J. / LITWIN J. POL BM Racing Team Radical SR8 D5 0.000 DNS

DNS 40 FICZA F. / MIČKO B. SVK Trevor Racing BMW M4 GT4 D4 GT4 F+3.5 0.000 DNS

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#77: +2 sec penalty - Stewards' decision 2.42

#5: +117 sec penalty - Stewards' decision 2.42

#4: +12 sec penalty - Stewards' decision 2.42

#24: +7 sec penalty - Stewards' decision 2.42

#38: +2 sec penalty - Stewards' decision 2.42

#53: +4.899 sec penalty - Stewards' decision 2.43

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

 FT vezetője / Chairman of StewardsKözzétéve / Published at: Felügyelők / Stewards  
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

OB, FIA CEZ Circuit Endurance Championship Hungaroring (4381 m)

Race OFFICIAL FINAL RESULT - FIA CEZ 2020.10.23-25.
Verseny HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - FIA CEZ

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl Laps Total Tm Best L.

D4 GT3
1 77 JEDLIŃSKI Marcin POL Olimp Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 29 1:00:45.316 1:46.225

2 29 LACKO A. / KOLOC A. CZE Buggyra Zero Millage Racing AMG Mercedes GT3 D4 GT3 29 1:01:59.868 1:46.687

3 27 SKALICKÝ Daniel CZE Duck Racing v ACCR Audi R8 LMS Ultra GT3 D4 GT3 29 1:02:00.142 1:49.502

4 24 ZSIGO G. / ROSINA S. SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4 GT3 F+3.5 29 1:02:24.476 1:47.879

5 708 SÁNTA János HUN GFS Motorsport Egyesület Aston Martin Vantage GT D4 GT3 F+3.5 28 1:01:51.105 1:51.692

6 5 JEDLIŃSKI Stanisław POL Olimp Racing Mercedes AMG GT3 D4 GT3 28 1:03:05.539 1:53.196

D4 GT4
1 18 MINIBERGER / PAVLOVEC CZE RTR Project KTM X-Bow GT4 D4 GT4 27 1:00:51.833 1:55.472

Not classified / Nem értékelhető

DNS 40 FICZA F. / MIČKO B. SVK Trevor Racing BMW M4 GT4 D4 GT4 F+3.5 0.000

D4 TC-1600
1 227 BAK Bertalan HUN M&M Motorsport Egyesület Lotus D4 TC-1.6 F-1.6 24 1:02:20.447 2:20.164

D4 TC-3500
1 66 MIRECKI / JABLONSKI POL BM Racing Team Hyundai i30 N TCR D4 TC-3.5 28 1:01:20.020 1:53.528

2 53 STOLARCZYK / GROZSEK POL BTC Maszyny VW Golf GTI TCR D4 TC-3.5 28 1:01:49.073 1:55.629

3 38 ADÁMEK R. / HORŇÁK M. CZE Hornak-Aditis Audi RS3 LMS TCR D4 TC-3.5 28 1:01:57.513 1:55.568

4 55 GROSS Peter AUT Wimmer Werk Motorsport Cupra TCR DSG D4 TC-3.5 27 1:01:07.239 1:59.524

5 88 TÓTH Csaba HUN Zengő Motorsport Seat Leon Cupra D4 TC-3.5 F-3.5 27 1:01:14.256 1:59.896

Not classified / Nem értékelhető

DNF 44 MAKEŠ Michal CZE Micanek MS / Buggyra ACCR T. Cupra TCR D4 TC-3.5 8 34:56.325 1:56.944

DNF 124 HÖFLER A. / PICHLER L. AUT Wimmer Werk Motorsport Cupra TCR SEQ D4 TC-3.5 5 11:57.773 2:00.508

D4 GT+3500
1 7 BÓDIS Kálmán HUN BOVI Motorsport BMW Z4 GT3 D4 GT+3.5 F+3.5 28 1:02:30.843 1:57.142

D4 TWC1
1 52 PEKAR T. / MEIXNER R. CZE Carpek Service Renault Clio D4 TWC1 25 1:00:35.730 2:05.715

2 65 KOLOC Y. / ENGE T. CZE Buggyra Zero Millage Racing Renault Clio Cup IV D4 TWC1 25 1:00:36.018 2:05.569

D5
1 3 JANIK V. / VOLENTÉR B. CZE Autoklub JV Sport Racing Norma M30 LMP3 D5 29 1:00:38.428 1:45.742

2 4 KONÔPKA Miroslav SVK ARC Bratislava Ligier LMP2 JSP2 D5 29 1:00:47.729 1:44.161

Not classified / Nem értékelhető

DNS 2 ZIELONKA J. / LITWIN J. POL BM Racing Team Radical SR8 D5 0.000

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#77: +2 sec penalty - Stewards' decision 2.42

#5: +117 sec penalty - Stewards' decision 2.42

#4: +12 sec penalty - Stewards' decision 2.42

#24: +7 sec penalty - Stewards' decision 2.42

#38: +2 sec penalty - Stewards' decision 2.42

#53: +4.899 sec penalty - Stewards' decision 2.43

 FT vezetője / Chairman of StewardsKözzétéve / Published at: Felügyelők / Stewards  
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LAPTIMING KUPA - FIA CEZ Circuit Racing Championship & MNASZ Hankook Autós Gyorsasági és Endurance OB

OB, FIA CEZ Circuit Endurance Championship Hungaroring (4381 m)

Race OFFICIAL FINAL RESULT - HUN 2020.10.23-25.
Verseny HIVATALOS VÉGEREDMÉNY - HUN

Pos No Driver Nat Entrant / Competitor Car CEZ Cl. Nat Cl Laps Total Tm Best L.

F-1600
1 227 BAK Bertalan HUN M&M Motorsport Egyesület Lotus D4 TC-1.6 F-1.6 24 1:02:20.447 2:20.164

F-3500
1 88 TÓTH Csaba HUN Zengő Motorsport Seat Leon Cupra D4 TC-3.5 F-3.5 27 1:01:14.256 1:59.896

F+3500
1 24 ZSIGO G. / ROSINA S. SVK Trevor Racing BMW M6 GT3 D4 GT3 F+3.5 29 1:02:24.476 1:47.879

2 708 SÁNTA János HUN GFS Motorsport Egyesület Aston Martin Vantage GT D4 GT3 F+3.5 28 1:01:51.105 1:51.692

3 7 BÓDIS Kálmán HUN BOVI Motorsport BMW Z4 GT3 D4 GT+3.5 F+3.5 28 1:02:30.843 1:57.142

Not classified / Nem értékelhető

DNS 40 FICZA F. / MIČKO B. SVK Trevor Racing BMW M4 GT4 D4 GT4 F+3.5 0.000

Announcement(s) / Megjegyzés(ek):

#24: +7 sec penalty - Stewards' decision 2.42

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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